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フットケア（有料）

フットケア（有料）

バリトンコンサート

日本舞踊の会

五感セラピー

2階テラス
の開放

10：00～(60分) フルートコンサート

演奏会（サックス）お茶会

お茶会
口腔体操
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斎藤さんのアートセ
ラピー（予約制）
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来月のカレンダー作り 来月のカレンダー作り
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歌のレッスン

歌のレッスン

交流会（学研保育園）

交流会（学研保育園）カラオケ

箱根駅伝 中継新年のご挨拶 ゲーム

ゲーム

大人の塗り絵

謎解き・脳トレ

折り紙

大人の塗り絵

オンライン観光

工作クラブ

ダンス・体操
（映像のみ）
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14:00

14:30

16:00

15:30

14:30

14:00

16:00

15:30

14:30

15:30

16:00

15:30

14:00

来月のカレンダー作り16:00

15:30

14:30

14:00

OTの小集団運動

工作クラブ16:00

15:30

OTの小集団運動

14:30

14:00

14:30

16:00

OTの小集団運動
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幻燈会

鈴木さんレク

音楽鑑賞会（映像）
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